VAKIF DUASI
Her kimse ki; Vakıflanmın bekasına

özen ve gelirlerinin artırılmasına itina
gösterirse; Bağışlayıcı olan Allahu
Teala'nın huzurunda ameli güzel ve
makbul olup, mükafaab sayılamıyacak
kadar çok olsun, dünya üzüntülerinden
korunsun ve muhafaza edilsin.

(Kanuni Sultan Süleyman Vakfiyesinden
"950 H/ 1543 M")

larca yüce milletimizin yardım hissine vesi
le ve tercüman olmuştur. Türklerde vakıf
çılık yazılı belgelerden anlaştldığına göre
Uygurlular dönemine kadar gitmektedir.
Selçuklu Türkleri ve Osmanlı Türklerinde
de vatan ve millet sevgisinin tezahürü ola
rak vakıfçılığa büyük önem verilmiş, devlet
erkanı ve hali vakti yerinde olan halk pek
çok vakıf eseri meydana getirmiştir.

Son oturum olan VII. oturumun başkanlığını
Prof.Dr. Teoman Duralı yaptı. Bu oturumda kı
sa bir değerlendirme yapılarak sempozumun ka
panışı yapıldı.

IBN RÜŞD

Ebü'I-Velid lbn Rüşd el-Hafid Mu
hammed b. Ahmed b.Muhammed

(AVERROES)

Endülüslü lslam filozofu lbn Rüşd
520/1126'da Kurtubada doğdu,

595/1198'de Merakeş'de öldü. Tanın
mış bir aileden gelen lbn Rüşd'ün de
desi Kurtuba'da kadıkudat olarak gö
rev yapmıştı.

Batılılar tarafından Averroes diye ta
nınan lbn Rüşd felsefe, kelam, fıkıh,
edebiyat (şiir) alanında öğrenim görüp
eserler vermiştir.